

Stawiguda, dnia 25.09.2019r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda  
11 – 034 Stawiguda  
ul. Olsztyńska 10,  
REGON: 510743195  
NIP: 739–384–15–84  
Strona internetowa: [bip.stawiguda.pl](http://bip.stawiguda.pl)  
E-mail: [stawiguda@stawiguda.pl](mailto:stawiguda@stawiguda.pl)  
[budownictwo@stawiguda.pl](mailto:budownictwo@stawiguda.pl)

## DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.10.2019

**Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.10.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na: Adaptację budynku dawnej neogotyckiej kaplicy w Stawigudzie na cele sali wystawowej**

### I. WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

#### **Pytanie 4**

Prosimy o udzielenie szerszych informacji na temat dzwonu - przedmiar robót budowlanych poz. 46. Brak w dokumentacji rysunków zawierających rozmieszczenie, wymiary, szczegółowego opisu materiału z jakiego ma być wykonany. Czy można zastosować dzwon z brązu? Jeśli stalowy to z jakiej stali? Prosimy też o ewentualne zamieszczenie przykładowego wzoru wyglądu dzwonu

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

Atrapa dzwonu wykonana ma być ze stali. Szczegóły do uzgodnienia z kierownikiem prac konserwatorskich.

#### **Pytanie 5**

Nawiązując do ogłoszonego postępowania pn : "Adaptacja budynku dawnej neogotyckiej kaplicy w Stawigudzie na cele sali wystawowej" prosimy o podanie światła w przestrzeni w jakiej ma być dzwon.

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunki z dokumentacji archiwalnej. Szczegóły wykonania do uzgodnienia z kierownikiem prac konserwatorskich.

### **Pytanie 9**

Dotyczy dachu przybudówki

Brak w przedmiarze obmiaru dachu przybudówki i projektu na konstrukcję dachu przybudówki.

### **Odpowiedź na pytanie 9**

Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunki z dokumentacji archiwalnej. Szczegóły wykonania do uzgodnienia z kierownikiem prac konserwatorskich.

### **Pytanie 10**

Dotyczy atrapy dzwonu

Proszę o zwymiarowany projekt atrapy dzwonu

### **Odpowiedź na pytanie 10**

Atrapa dzwonu wykonana ma być ze stali. Szczegóły do uzgodnienia z kierownikiem prac konserwatorskich.

### **Pytanie 12**

Brak planu sytuacyjnego z sieciami projektowanymi nn i uzgodnień tras

### **Odpowiedź na pytanie 12**

Zamawiający informuje, iż sieci projektowane należy wykonać zgodnie z opisem technicznym projektu instalacji elektrycznych. Prowadzenie przyłącza elektroenergetycznego na podst. art. 29A Ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186).

### **Pytanie 13**

Brak schematu sieci zasilającej nn. Jest schemat blokowy

### **Odpowiedź na pytanie 13**

Zamawiający informuje, że załączone materiały są wystarczające do sporządzenia wyceny.

### **Pytanie 14**

Brak schematów tablic RO i ZK

### **Odpowiedź na pytanie 14**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rysunkiem E-1:

RO jest dostawą producenta lub należy zastosować odpowiednie rozwiązania zależne od dobranych promienników, układów mierzących i mierzących temperaturę. Wyrób warsztatowy jednostkowy dedykowany do zastosowanych urządzeń.

ZKK - złącze typu ZK-2

## **II. Modyfikacja treści SIWZ:**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Załącznik nr 9 do SIWZ – Wzór umowy przed §1 zapis otrzymuje brzmienie:

*Na podstawie art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego zawiera się umowę o następującej treści:*

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania roboty budowlane polegające na realizacji zadania pn.: *Adaptacja budynku dawnej neogotyckiej kaplicy w Stawigudzie na cele sali wystawowej w ramach zadania: Utworzenie centrum kulturowego poprzez wykonanie renowacji budynku zabytkowej kaplicy ewangelickiej w Stawigudzie.*

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz informacja o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie powodują kolejnej zmiany ogłoszenia oraz kolejnej zmiany terminu złożenia ofert.

2 polsaiamiem

Z up. WÓJTA  
*Magdalena Matracka*  
zastępca WÓJTA